ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » мая 2019 года                                                                                   № 6-чс

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О снятии особого противопожарного режима на территории
города Твери

	 В связи со снижением пожарной опасности на территории города Твери, вызванной палом сухой растительности, и решением рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери (протокол № 13 от 22.05.2019),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Снять с 10.00 23.05 2019 особый противопожарный режим, установленный на территории города Твери постановлением Администрации города Твери от 15.04.2019 № 5-чс «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Твери».
[bookmark: sub_6]	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы обеспечения безопасности.
Отчет о выполнении настоящего постановления представить в срок до 17.00 30.05.2019.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Твери                                                                   А.В. Жучков